
Zarządzenie Nr  226/17
Wójta Gminy  Biesiekierz

z dnia  2 stycznia 2017 r. 

w  sprawie  ustalenia  stawki  najmu  pomieszczeń  w  budynku  garażowo-
gospodarczym w Biesiekierzu dla RWiK Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 7 ust. 15 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§1. Ustala  się  stawkę  najmu  pomieszczenia  w  budynku  garażowo
gospodarczym  w  Biesiekierzu  dla  Regionalnych  Wodociągów  i  Kanalizacji
Spółka z o.o. w Białogardzie w wysokości  7,00 zł + VAT za 1 m2 p.u. 

§2. Szczegółowe warunki najmu określi umowa zawarta pomiędzy stronami.

§3. Traci moc  Zarządzenie Nr 133/16 Wójta Gminy w Biesiekierzu z dnia 18
lutego 2016r. w sprawie ustalenia stawki najmu pomieszczeń w budynku garażowo-
gospodarczym w Biesiekierzu dla RWiK  Sp. z o.o.  

§ 4. Zarządzenie   wchodzi w życie  z  dniem podjęcia  z  mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2017r.  
 

Wójt Gminy Biesiekierzu
/-/ Andrzej Leśniewicz


	Zarządzenie Nr 226/17
	Wójta Gminy Biesiekierz
	z dnia 2 stycznia 2017 r.

